关于转发《福建省科学技术厅关于征集参加在澳门举办的第二届葡语国家工程师大会及与葡语系国家洽谈配对科技项目的通知》的通知

各单位：

现将福建省科技厅《关于征集参加在澳门举办的第二届葡语国家工程师大会及与葡语系国家洽谈配对科技项目的通知》（闽科外函〔201〕33号）转发给你们。请按通知要求，于5月9日前将征集情况和《与葡语国家科技项目洽谈配对征集表》报到科研处，并将电子材料发到cgk@fjut.edu.cn。
附件：《关于征集参加在澳门举办的第二届葡语国家工程师大会及与葡语系国家洽谈配对科技项目的通知》（闽科外函〔201〕33号）
科 研 处

2014年5月6日

闽科外函〔201〕33号
关于征集参加在澳门举办的第二届葡语国家工程师大会及与葡语系国家洽谈配对科技项目的通知
各有关单位：

2014年11月下旬“第二届葡语国家工程师大会”在澳门举行。会议将邀请葡萄牙、安哥拉、巴西、佛得角、几内亚比绍、莫桑比克、圣多美与普林西比、东帝汶等葡语系国家的部长级或以上的国家领导及工程师赴澳门参加会议。该大会规模大、层次高，并计划开展合作项目洽谈活动，是我省企业、高校、研发机构与葡语系国家展开合作的良好平台。

我厅拟组织有关单位参加此次会议。现将有关征集与葡语系国家洽谈配对科技项目事项通知如下：

一、征集合作项目领域范围

1、水资源及处理的产业及技术合作

2、固体废弃物处理的产业及技术合作

3、农业相关的产业及技术合作

4、运输及机械制造的产业及技术合作

5、城镇化相关的产业及技术合作

6、学术与技术的交流与合作

7、专业资格认证的合作

8、其它优势项目
二、征集须知

请有关单位按照征集项目合作领域范围，组织有合作需求的企业、高校和研发机构推荐有优势的技术、项目和资源应征参会，并于5月14日前将征集情况和《与葡语国家科技项目洽谈配对征集表》（见附件）报我厅。

此次会议初定于2014年11月下旬在澳门举行，具体时间、地点和参加人数另行通知。

三、联系方式

福建省对外科技交流中心     邮编：350003

联系人：魏垚静    姚子辉

电  话：0591-87834529  15980657271  13706955667
邮  箱：847095895@qq.com
福建省科技厅对外合作处     邮编：350003
联系人：马和平             电话：0591-87869556

福建省科学技术厅

2014年5月4日
附件：

	Partner Search Form
与葡语国家科技项目洽谈配对征集表

	1. Company Details/公司详情

	1.1 Organization Name/公司名称

	Full Name/全名

	Parent Organization/总公司

	Type of Organization/公司类型
	SME/中小企业 FORMCHECKBOX
  Large company/大公司 FORMCHECKBOX
            Other/其它   FORMCHECKBOX

	1.2 Organization Address/机构地址

	Street/街道

	Zip or Postal Code/邮编

	City/城市

	1.3 Contact Person Data/联系人信息

	Name/姓名

	Function/职务

	Direct phone Number and Mobile Number/直线电话或手机

	E-mail/电子邮件

	1.4. Website/网址

	1.5 Organization Background/公司背景

	Year Established/
成立时间

	No. of Employees/
现有员工数

	No. of R&D Personnel/研发人员数

	Stage (Seed, Revenue, Pre-Clinical, Clinical)/企业发展所处阶段

	Stage (Seed, Revenue, Pre-Clinical, Clinical)/企业发展所处阶段

	General Information/
企业基本信息

	Core Business & Area of Expertise/主营业务和专业领域

	Main Products / Services/主营产品和服务

	Job reference / current projects with / in Portuguese speaking countries (or in Africa)
当前已在 / 已与葡语系国家(或非洲国家)开展的项目

	Comments/其它说明

	2. The Project/拟洽谈项目

	2.1 Main Technological Area/项目所属技术领域

	Water resources and treatment industry and technical cooperation
水资源及处理的产业及技术合作

1. Production of electric energy industry and technical cooperation

2. 电能的产业及技术合作
3. Mining, Oil and Gas industries industry and technical cooperation
4. 开发石油、燃气及矿业的产业及技术合作
5. Telecommunications. industry and technical cooperation
6. 通讯科技的产业及技术合作
7. Harbors & Airport Technical Cooperation
8. 港口及机场的的技术合作
Solid waste treatment industry and technical cooperation
固体废弃物处理的产业及技术合作

Agricultural industries and technical cooperation
农业相关的产业及技术合作

Transportation and machinery manufacturing industry and technical cooperation
运输及机械制造的产业及技术合作

Urbanization industries and technical cooperation
城镇化相关的产业及技术合作

Academic and technical communication and cooperation
学术与技术的交流与合作

The cooperation of professional qualification and certification
专业资格认证的合作

Other advantageous projects or expect to import resources from CELP:
其它优势项目及祈望从葡语国家引入的资源:

	2.2 Description of the proposed joint commercially focused R&D project
/简述拟联合研发的项目内容

	3.  Potential Partner/Company/意向合作伙伴/公司

	3.1 Main Characteristics and specific technological expertise
/葡语国家合作方应具备的条件和专业领域

	3.2 What is the specific R&D contribution you are seeking
/在项目合作中承担的工作

	3.3 Companies/Organisation you are already in contact
/葡语国家合作方是否已有联系单位

	I hereby provide my consent to disclose this form to third parties in the process of identifying potential partners for the proposed project
为了寻找合作伙伴，我在表格中提及的内容可以对外公开。

	Last Name/姓

	First Name/名

	Signature/签名